
 

ELENCO ISCRITTI AL 21 APRILE 2019 

Esordienti Regionali B Obbligatori F  

1 462528 MANCIATI VITTORIA  806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  

2 479239 BALESTRI VITTORIA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA  

3 479362 PISANO ANNA   290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA  

4 479363 RAMACCIOTTI SARA   290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA  

5 480268 LAFRANCESCHINA  NOEMI  3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  

6 476497 GAMBINI ANNA   3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  

7 453427 RODRIGUEZ MISHELL  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  

8 479077 FIORAVANTI AURORA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

9 479080 FRASCHI CHIARA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

10 479076 IIRITI  LINDA   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

11 482098 SCIUMBATA CHIARA  3346 ASD SIENA HOCKEY  

12 479075 PENNACCHIA LARA   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

13 451900 IANNONE ALICE   302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO 

14 451902 ROBUSTELLI SOFIA   302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO  

15 486926 BONCINELLI BEATRICE  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D.  

16 482063 BERNARDONI EVA   1532 ASD P. COMUNALE CRAS  

17 452694 CAPRIOTTI CHIARA  3613 P. COOP EMPOLI ASD  

18 452693 TINACCI SERENA  3613 P. COOP EMPOLI ASD  

Esordienti Regionali B Obbligatori M  

1 491086 DEVICIENTI NICOLA  806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  

Esordienti Regionali B Libero F   

1 485472 GIUNTINI MELISSA  2090 ASD POLVERE DI STELLE  

2 453324 CIUCCHI SABRINA  3275 ASD FIORENTINA PATTINAGGIO  

3 494093 SANTARPIA MELODY  3493 ASD LUNA ROSSA  

4 445074 BROGI  VALERIA  3823 P. D. STELLA ROSSA  

5 452047 LIZZULLI  ELETTRA  806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  

6 462528 MANCIATI VITTORIA  806 ASD CENTRO UN.S.ALBINIA  

7 478069 CANAPICCHI CARLOTTA  284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB.  

8 452382 CASANOVI SOFIA   284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB.  

9 491648 POMPILI EMMA   284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB.  

10 478068 TORRINI MATILDE  284 ASD G.S.P.ART.CO GROSSETO LIB.  

11 480734 PINZAFERRI MARTA   4009 ASD PATT.ART. BAGNO DI GAVORRANO  

12 451483 MOCCI ELSA MARIA  46 ASD G.S. PATTINAGGIO CALENZANO  

13 453825 PETRI  GIADA   301 ASD P. OLIMPIA  

14 455882 PIREDDU VITTORIA  291 CIRC. D. ARCI LA CIGNA GYMNASIUM  



 

15 452816 GIANNINI GIORGIA  271 ASD G.S. COIANO  

16 439813 ZARA  EMMA   3268 ASD PATT. ARTISTICO IL PONTE  

17 486665 GALEOTTI ANITA   630 ASD ROTELLISTICA APUANA CARRARA  

18 476497 GAMBINI ANNA   3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  

19 453427 RODRIGUEZ MISHELL  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952       DEPENNATA 

20 495460 BUCCI  VITTORIA  3494 ASD ANGEL'S SKATE  

21 479077 FIORAVANTI AURORA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

22 451900 IANNONE ALICE   302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO  

23 451902 ROBUSTELLI SOFIA   302 S.S.D. S.MENS SANA IN CORPORE SANO  

24 451225 SERAFIN ALICE   277 ASD HOCKEY CLUB CASTIGLIONE  

25 452694 CAPRIOTTI CHIARA  3613 P. COOP EMPOLI ASD  

26 452693 TINACCI SERENA  3613 P. COOP EMPOLI ASD  

27 484858 LENZONI MIA   3895 ASD SKATING ACADEMY OSPEDALIERI PISA  

28 491928 BRAMANTI VIRGINIA  569 SKATING CLUB MASSA ASD MARINA DI M.  

29 495423 MAGNANI EVA   569 SKATING CLUB MASSA ASD MARINA DI M.  

30 473124 BERTUCCELLI NORA   2469 ASD HOCKEYSTICA VIAREGGIO 

31 480797 CERRETTI BRIGITTA  607 P.PONTEDERA – BIENTINESE ASD (PI)  

Esordienti Regionali B Libero M   

1 451481 MUGNAIONI TOMMASO  46 ASD G.S. PATTINAGGIO CALENZANO  

Esordienti Regionali A Obbligatori F  

1 487777 STAMPA SOFIA   455 ASD PATT. ART. APASI  

2 480553 BRIZZI  AURORA  1517 POLISP.BARBANELLA 1 ASD  

3 480554 MORICONI SOFIA   1517 POLISP.BARBANELLA 1 ASD  

4 478608 ALLEGRANTI AZZURRA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA  

5 479250 DI FRAIA CHIARA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA  

6 476685 MORARA MELISSA  46 ASD G.S. PATTINAGGIO CALENZANO  

7 496178 LIBERALI SOFIA   3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  

8 496177 MONTAGNI MARTA   3222 ASD A.P.PRIMAVERA PRATO  

9 483952 FARUSI  MATILDE  630 ASD ROTELLISTICA APUANA CARRARA  

10 458640 LUCCINI MICHELA  630 ASD ROTELLISTICA APUANA CARRARA  

11 462100 COMPARINI SARA   3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952       DEPENNATA 

12 462094 NARDELLI ALICE   3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952       DEPENNATA 

13 473898 PINNA  AMELIE   3711 ASD THE BLACK PANTHERS  

14 479072 MANCINO ALICE   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

15 466965 MENICAGLI VIOLA   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

16 479074 PIERDOMENICO  SOFIA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

17 466964 SANCHEZ CORDERO YOEILY  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

18 481862 SCOLI  GRETA   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  



19 486923 ANTONELLI NICOLE  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D.  

 

20 486921 GIUNTI  ELISA   3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D.  

21 482132 CARLETTI DEANNA  2187 ASD UNIONE P.POGGIBONSESE  

22 493245 NIDIACI MARGHERITA  2187 ASD UNIONE P.POGGIBONSESE  

23 495163 NATALO SOFIA   4097 ACCADEMIA DEL PATTINO D'ORO ASD  

Esordienti Regionali A Libero F   

1 485471 FRANCHI SOFIA   2090 ASD POLVERE DI STELLE  

2 487777 STAMPA SOFIA   455 ASD PATT. ART. APASI  

3 466025 SARTI  CATERINA  3965 ASD ACC. PATTINAGGIO SAN NICCOLO'  

4 462188 PACCHI GINEVRA  2236 SKATING VILLAGE ORZIGNANO A.D.  

5 473536 LUCARELLI SVEVA   300 ASD DLF- PATT.ARTISTICO PISTOIA  

6 486923 ANTONELLI NICOLE  3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D.  

7 486921 GIUNTI  ELISA   3564 PATTINAGGIO COVERCIANO AS D.  

8 486734 GOFFI  SABRINA  1299 ASD CRESCO PATTINAGGIO  

9 486736 SALVINI GRETA   1299 ASD CRESCO PATTINAGGIO  

10 478608 ALLEGRANTI AZZURRA  290 ASD CIRC. PATTINAGGIO LA ROSA  

11 459228 FRESCHI MARTINA  291 CIRC. D. ARCI LA CIGNA GYMNASIUM  

12 467695 SACCHI KRISTINA  3492 ASD FIRENZE OLTRARNO PATTINAGGIO  

13 483952 FARUSI  MATILDE  630 ASD ROTELLISTICA APUANA CARRARA  

14 462094 NARDELLI ALICE   3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  

15 462096 ZUCCHERINI VITTORIA  3599 ASD FOLLONICA HOCKEY 1952  

16 479072 MANCINO ALICE   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

17 466965 MENICAGLI VIOLA   445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

18 466964 SANCHEZ CORDERO YOEILY  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

19 440272 BARBERA EMMA   3494 ASD ANGEL'S SKATE  

20 495459 BARSAGLINI LUCREZIA  3494 ASD ANGEL'S SKATE  

21 479421 BARSOTTINI SARA   3494 ASD ANGEL'S SKATE  

22 479074 PIERDOMENICO  SOFIA  445 ASD PATTINAGGIO ART.LA STELLA  

23 457410 MARZOCCHI SOFIA   1532 ASD P. COMUNALE CRAS  

24 482132 CARLETTI DEANNA  2187 ASD UNIONE P.POGGIBONSESE  

25 495163 NATALO SOFIA   4097 ACCADEMIA DEL PATTINO D'ORO ASD  

26 468097 ALOCCI SOFIA   4004 A.S. D. PATT. ARTISTICO COSTA D'ARGENTO  


